
ZARZĄDZENIE NR 29/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Sadlinki absolwentom szkół 
podstawowych. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 w związku z art.7 ust. 1 pkt 8 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020 poz 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Sadlinki absolwentom szkół podstawowych, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E31FE6A-64AB-4979-89A1-81E1F7AAC51B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Regulamin 
przyznawania nagród Wójta Gminy Sadlinki absolwentom szkół podstawowych. 

1. Celem ustanowienia nagrody jest: 

1) uhonorowanie najlepszych uczniów za ich wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i artystyczne; 

2) promowanie nagrodzonych wśród społeczności lokalnej; 

3) zachęcanie dzieci i młodzieży do własnego rozwoju. 

§ 2.  

Nagroda przyznawana jest absolwentom szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sadlinki. 

§ 3.  

Nagroda przyznawana jest w formie rzeczowej lub karty prezentowej. 

§ 4.  

1. Kandydat wytypowany do nagrody za osiągnięcia w nauce musi spełniać następujące kryteria: 

1) otrzymał co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

2) otrzymał co najmniej średnią ocen 4,75  na świadectwie ukończenia szkoły; 

3) prowadził działania na rzecz szkoły, środowiska. 

2. Kandydat wytypowany do nagrody za osiągnięcia sportowe i  artystyczne musi spełniać następujące kryteria: 

1) otrzymał co najmniej  dobrą ocenę z zachowania; 

2) brał udział w zawodach, turniejach sportowych/konkursach artystycznych o zasięgu gminnym, 
powiatowym, wojewódzkim lub wyższym; 

3) osiągał wyniki w  zawodach, turniejach sportowych/konkursach artystycznych o zasięgu gminnym, 
powiatowym, wojewódzkim lub wyższym; 

4) prowadził działania na rzecz szkoły, środowiska. 

§ 5.  

Kandydatów do nagrody zgłaszają dyrektorzy szkół w formie pisemnej na wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego regulaminu. 

§ 6.  

Kandydat, który jednocześnie spełnia warunki określone w §4 otrzymuje tylko jedną nagrodę. 

§ 7.  

Wójt podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości, od której nie przysługuje odwołanie. 

§ 8.  

Ilość przyznanych nagród oraz ich wysokość  uzależniona jest od środków finansowych zagwarantowanych na 
ten cel w budżecie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E31FE6A-64AB-4979-89A1-81E1F7AAC51B. Podpisany Strona 1



§ 9.  

Nagrody są wręczane na zakończenie każdego roku szkolnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E31FE6A-64AB-4979-89A1-81E1F7AAC51B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Regulaminu  

przyznawania nagród Wójta Gminy Sadlinki 

 absolwentom szkół podstawowych 

 

………………………………… …………………………………. 

Pieczęć nagłówkowa szkoły Miejscowość, data 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Sadlinki absolwentom szkół podstawowych. 

 

Na podstawie §5 Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Sadlinki absolwentom 

szkół podstawowych wnioskuję o przyznanie nagrody za osiągnięcia dla : 

Imię i nazwisko ucznia: 

Na zakończenie roku szkolnego …………………….uczeń…………………….uzyskał: 

1) osiągnięcia w nauce:  

a) ocena ze sprawowania…………………………….. 

b) średnia ocen: 

c) opis działań na rzecz szkoły, środowiska: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2) osiągnięcia  sportowe i  artystyczne: 

a) ocena ze sprawowania…………………………….. 

b) udział i uzyskany wynik w zawodach, turniejach sportowych/konkursach artystycznych o 

zasięgu gminnym, powiatowym, wojewódzkim lub wyższym 

…………………………………………………………………………...................................... 

c) opis działań na rzecz szkoły, środowiska: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

                                           ……………………………………….. 

                                              podpis dyrektora szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E31FE6A-64AB-4979-89A1-81E1F7AAC51B. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” 

informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Sadlinki z siedzibą przy ul. 

Kwidzyńskiej 12,82-522 Sadlinki, Telefon 55 2757510, Fax: 55 275 77 80, e-mail: 

urzadgminy@sadlinki.pl 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo  

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za 

pośrednictwem adresu email: iod@sadlinki.pl  lub pisemnie na adres  

Administratora.  
3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania nagrody Wójta Gminy 

Sadlinki absolwentom szkół podstawowych.   

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 

ust. 2 lit. b RODO, Zarządzenie Wójta Gminy Sadlinki – regulamin,   

    5) Państwa dane będą przechowywane przez okres związany z realizacją ww. celu  

      a następnie zgodnie z przepisami ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie  

       archiwalnym i archiwach i wydanej na jej podstawie instrukcji archiwizacji, tj. 5..lat 

     6) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą  

  podlegać profilowaniu. 

     7) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

     8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu  

następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie  

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych  

osobowych (RODO); 

     9) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe do realizacji celu, o 

którym mowa w punkcie 3. 

    10)W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa                                              

w punkcie 3 odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być: 

          a) podmioty uprawnione do  tego na podstawie przepisów prawa, 

          b) podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem 

przetwarzają w imieniu Administratora dane osobowe, jako podmioty przetwarzające.  

 

 

 

 

………………………………………………………………. 

                                                                                             (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E31FE6A-64AB-4979-89A1-81E1F7AAC51B. Podpisany Strona 2

mailto:urzadgminy@sadlinki.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9

	Zalacznik 2

